
Edukacja

Published: Wednesday, 08 February 2017 10:17

Hits: 33316

Społeczność Szkoły Podstawowej nr 13 już po raz kolejny pokazała, że jest wrażliwa

na los potrzebujących. Tym razem potrzebującymi były zwierzaki ze schroniska w

Młynku.

Samorząd Uczniowski odpowiedział pozytywnie na apel o pomoc i zorganizował

akcję zbierania karmy, koców i materacy dla podopiecznych „Przytuliska”. Udało się

zebrać około 60kg karmy i kilka pudeł „ciepłych” darów serca, które pomogą

zwierzętom przetrwać zimę. Dary te zostały przekazane opiekunowi schroniska, a

akcję podsumowano podczas szkolnych obchodów Dnia Zwierząt Domowych.

Uczniowie klas 4-6 przez cały dzień podczas przerw śródlekcyjnych brali żywy udział

w zabawach edukacyjno-relaksacyjnych związanych tematycznie ze zwierzakami

domowymi. Samorząd Uczniowski przygotował liczne atrakcje, które społeczności

szkolnej prezentowały opiekunki–p.Izabela Gajewska i p.Zuzanna Kędziora. Tego

dnia można było: oglądać wystawkę kotów i psów, podziwiać prace plastyczne

uczniów, zapoznać się z pupilkami nauczycieli i uczniów na wystawie fotografii,

poznać związki frazeologiczne wyeksponowane na tablicy, wykonać lub pokolorować

rysunek zwierzątka domowego w kąciku plastycznym, zdobyć ciekawe informacje w

kąciku czytelniczym (np. o pielęgnacji zwierząt), obejrzeć prezentacje multimedialne

przygotowane przez uczniów, zaśpiewać tematyczne piosenki karaoke, czy też

wziąć udział w licznych konkursach i zabawach (także dla nauczycieli). Osoby

aktywne zostały nagrodzone/odznaczone naklejką ze zwierzaczkiem, którą z dumą

eksponowały niczym znamienity order. Duże zainteresowanie, zaangażowanie i

pozytywna energia, która wytworzyła się wokół tego sympatycznego święta skłoniły

opiekunki SU do zaprezentowania programu Dnia Zwierzątka Domowego także

klasom 0-3 następnego dnia, podczas specjalnego apelu z licznymi zabawami,

przygotowanymi dla młodszych miłośników zwierząt. W apelu gościnnie wzięły też

dzieci z zerówki z zaprzyjaźnionego przedszkola „Niezapominajka”.

Spotkania przebiegały w atmosferze życzliwości i radości. Stanowiły też integrację

uczniów i nauczycieli poprzez wspólną zabawę. Niewątpliwie pokazały, że dzieci

kochają zwierzaki domowe, dużo o nich wiedzą i potrafią się tym podzielić w

zróżnicowany sposób. Dzieci udowodniły, że są też wrażliwe na los innych zwierząt,

o czym najlepiej przekonali się właściciele schroniska „Przytulisko”.
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